

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RA Holding Denmark ApS

c/o Værftet Carlsensvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 43 31 23 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Agnes Anna Bastian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RA Holding Denmark ApS c/o Værftet Carlsensvej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 43 31 23 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Agnes Anna Bastian, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Real Alliance AB
Kapitalinteresse	Min Bolighandel Koncept ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.692 mod -313.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-73.260	-64.727
Bruttoresultat	-73.260	-64.727
Andre finansielle indtægter	1.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-260.048	-248.367
Årets resultat	666.692	-313.094
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	666.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.094
Disponeret i alt	666.692	-313.094

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>6.000.823</u>	<u>6.000.823</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.823</u>	<u>6.000.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.823</u>	<u>6.000.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>62.425</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.425</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.063.248</u>	<u>6.000.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.804.953	1.138.261
Egenkapital i alt	1.844.953	1.178.261
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.153.420	3.698.585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.153.420	3.698.585
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	64.172
Anden gæld	64.875	59.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.875	123.977
Gældsforpligtelser i alt	4.218.295	3.822.562
Passiver i alt	6.063.248	6.000.823

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.138.261	1.178.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	666.692	666.692
	40.000	1.804.953	1.844.953

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	6.000.823	6.000.823	
Kostpris 31. december 2024	6.000.823	6.000.823	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.000.823	6.000.823	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Min Bolighandel Koncept ApS, Danmark	49 %	1.464.615	740.957
		1.464.615	740.957
2. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		4.153.420	3.698.585
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		4.153.420	3.698.585